SUBPREFEITURA DE ARICANDUVA / FORMOSA / CARRÃO
Assessoria Jurídica

Rua Atucuri, 699, - Bairro Vila Carrão - São Paulo/SP - CEP 03411-000
Telefone: /(11) 3396-0815/0818/0819

PRINCIPAL

Número do Contrato

0362023

Contratado(a)

A.TONANNI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

50.583.954/0001-42

Data da Assinatura

26/12/2023

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

TERMO ADITIVO Nº 041/SUB-AF/2025 AO TERMO DE CONTRATO N° 036/SUB-
AF/2023PROCESSO Nº 6030.2023/0003150-4DERIVADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/SUB-
AF/2023CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SUBPREFEITURA
ARICANDUVA/FORMOSA/CARRÃOCONTRATADA: A.TONANNI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ Nº 50.583.954/0001-42OBJETO: Prestação de Serviços de Manutenção e Conservação de
Galerias e demais dispositivos de drenagem, através de equipes, junto a córregos e canais, junto a área de
jurisdição da Subprefeitura Aricanduva/Formosa/Carrão, conforme especificações constantes do Anexo I
deste Edital.OBJETO DO ADITAMENTO: SUSPENSÃO CONTRATUAL, A PARTIR DE 01/06/2025,
DO TERMO DE CONTRATO Nº 036/SUB-AF/2023, PELO PRAZO DE ATÉ 120 (CENTO E VINTE)
DIAS.

Data de Publicação

27/05/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

Negócios nº 1491276
Disponibilização: 27/05/2025
Publicação: 27/05/2025

Extrato de Aditamento (NP) 126347303         SEI 6030.2023/0003150-4 / pg. 1

126107568

Silvana de Azevedo
Assistente de Gestão de Politicas Públicas
Em 26/05/2025, às 14:13.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 126347303 e o código CRC 93CEE27F.

Referência: Processo nº 6030.2023/0003150-4 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
126347303

Extrato de Aditamento (NP) 126347303         SEI 6030.2023/0003150-4 / pg. 2

	Extrato de Aditamento (NP) 126347303